
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determina Reg. Gen. n. 480 del 08.11.2019 veniva impegnata la somma di €. 400,00,
Iva compresa per la  messa in onda su Video Regione Gruppo Minardo, uno spot, della durata di 50 secondi
con n. 6 uscite al giorno, da mandare in onda per tre giorni dal 07.11.2019 al 10.11.2019, realizzazione di un
servizio promozionali, della singola durata di 6 minuti, con interviste, in occasione della “Festa del Mosto
2019”;

VISTA la fattura n. 200466 del 18.11.2019, prot. n. 31859 del 20.11.19 emessa dalla società
“TELERADIOREGIONE s.r.l.”dell’importo  di €. 400,00 a relativa liquidazione;
         CONSTATATO che gli spot, sono  stati trasmessi regolarmente per come affidato;
         VISTO e richiamato l’art.1, comma 629 lett.b) della legge n.190 del 23/12/2014 che stabilisce, per le
pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (cd. Split
payment);
        VISTO D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii;
        VISTO l’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n.102/2009 (decreto “anticrisi 2009);
        VISTO del Regolamento Comunale di Contabilità;

DISPONE

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:
 1) Di liquidare e pagare la fattura n. 200466 del 18.11.19 prot. . n. 31859 del 20.11.19, inviata dalla società
“TELERADIOREGIONE” s.r.l., Gruppo Minardo,  dell’importo di €. 400,00, per la realizzazione di servizi
promozionali e pubblicitari realizzati dal 07.11.2019 al 10.11.2019  nel modo seguente:
     * quanto ad €. 327,87 alla società  “TELERADIOREGIONE”  Gruppo Minardo, c.da Cava Gucciardo,
s.p. 74 - Modica (RG) P.IVA 00209070895, email: teleradioregione@pec.it;
    * quanto ad €. 72,13 da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17-ter DPR 633/1972 e secondo le
modalità di cui l’art. 1 c. 629, lett. b) della L. n. 190/2014, attuata  attraverso i D.M. del 23/01/2015 e
20/02/2015.
 2) Di accreditare la somma sul c/c bancario IT 61 Z 02008 16952 000500012870 intestato alla società
TELERADIOREGIONE  Gruppo Minardo, c.da Cava Gucciardo s.p. 74, Modica (RG) come da dedicato
già inviato.
3)  Di prelevare la somma complessiva di €. 400,00 dal cap. 2760/20, cod. 2.01.01.02.001, a voce:
“Promozione prodotti agricoli sagre” del Bilancio 2019, in corso di elaborazione, giusta determina di
impegno n. 480 del 08.11.2019.
4)  Di allegare alla presente il certificato di regolarità contributiva, DURC.
5)  Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di
Bilancio e con le regole di Finanza Pubblica

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio – Sport Turismo e Spettacolo –

Pubblica  Istruzione
N. 13  DEL  11-12-2019

REG. GEN. N. 461

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

7° SETTORE n. 13 del 11-12-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE ALLA SOCIETA TELERADIO REGIONE S.R.L.
GRUPPO MINARDO PER LE RIPRESE TELEVISIVE DEGLI
SPOT PUBBLICITARI, COLLEGATE ALLA FESTA DEL MOSTO.
ANNO 2019. CIG. ZCD2A894AA  CU: B4AD5W.



con le regole di Finanza Pubblica

Il Funzionario Responsabile

F.to BONOMO AGOSTINO

7° SETTORE n. 13 del 11-12-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

7° SETTORE n. 13 del 11-12-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


